МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
                АДМИНИСТРАЦИЯ
        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               АЛЕКСАНДРОВКА
    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
      Россия, 446194 Самарская обл.,
         Большеглушицкий район,
               с. Александровка,
             ул. Центральная, д. 5
               тел. 43-2-56; 43-2-86

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]        от 23 декабря 2020 г.   № 98
                 с. Александровка

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 29 декабря 2018 года № 128/1 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»
             В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1.Внести в постановление администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области        от 29 декабря 2018 года № 128/1 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области» следующее изменение:
1) приложение к постановлению изложить  в новой редакции.
            2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Александровские  Вести" и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет по адресу adm-aleksandrovka.ru.
          3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Александровка
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области                                                                             А.И.Горшков